第３０９回 役員会 議事録

日 時：令和３年１０月２８日（木）

                                １０：２０～１０：３０
                                場 所：事務局第１会議室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名、岡田
  陪 席     椛島（副学長）、佐土原（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ 議事録確認

   第３０８回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．本学の遠隔授業動向に関する論文の投稿について

理事（教育・情報担当）から、資料２に基づき、本学の遠隔授業動向に関する論文の投稿につい

て説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 ２．国立大学法人お茶の水女子大学と国立大学法人横浜国立大学との相互協力・連携協定について

副学長（ダイバーシティ担当）から、資料３に基づき、国立大学法人お茶の水女子大学と国立大

学法人横浜国立大学との相互協力・連携体制構築を行い、両大学の男女共同参画、産学連携、学術

連携など新たな価値の創造やイノベーションを目指すために協定を締結する旨説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

以上